CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº 230 2017

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
que determine reforma do Velório Municipal.
externa, eliminação de infiltrações, umidade e

s, portas e janelas, inclusive pinturas.

INDICA o Exmo. Senhor Prefeito, para
com reparos nos banheiros, cozinha, área
demais serviços necessários nas alvenaria

    daS Sessões. 20 de nove bro de 2017.

      , Câm

de Bariri
i

ara Municipal

| 10 NOV. 2017
|

| PROTOCOLO
Esteira